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Masz pomysł na powieść? Chcesz wydać książkę, ale czujesz, że musisz popracować nad warsztatem? A może
zacząłeś już pracę nad tekstem, ale nie wiesz, co dalej? Weź udział w naborze do Kursu Pisania Powieści
KMLU i stwórz swoją pierwszą (lub kolejną) książkę pod okiem najlepszych redaktorów. Zgłoszenia
przyjmowane są do dziś, 27 lutego.

Hasło tegorocznej edycji Kursu Pisania Powieści KMLU brzmi: Jak pisać, aby być czytanym.
Inicjatywa przeznaczona jest dla osób, które mają wstępny pomysł na powieść, chcą go oszlifować i
rozwinąć. Uczestnicy będą pracować z najlepszymi redaktorami w Polsce: Filipem Modrzejewskim i
Martą Syrwid. Prowadzone przez nich spotkania i dyskusje w grupie zostaną poświęcone pracy nad
warsztatem literackim oraz krytycznej rozmowie o powstającej debiutanckiej prozie. Kurs spełni
funkcję laboratorium, w którym w atmosferze wsparcia uczestnicy będą kształtować i wzbogacać
swoje dzieło: nadpisywać, skreślać, zmieniać zaplanowane ścieżki lub z powodzeniem nimi podążać.
Kursanci odbędą również indywidualne konsultacje online ze swoim mentorem lub swoją mentorką.
Gościnne ćwiczenia w ramach naszej inicjatywy poprowadzą Barbara Woźniak, Wit Szostak i Anna
Rucińska. Kurs zakończy się przygotowaniem fragmentu utworu literackiego, który zostanie
przedstawiony wydawcom.

Terminy stacjonarnych weekendowych zjazdów organizowanych w Pałacu Potockich w
Krakowie: 11–12 kwietnia, 25–26 kwietnia, 16–17 maja, 30–31 maja, 13–14 czerwca, 27–28
czerwca, 19–20 września, 3–4 października, 7–8 listopada, 5–6 grudnia.

Absolwentami kursu są m.in. Elżbieta Łapczyńska, Marta Hermanowicz, Olga Górska, Arek Kowalik i
Barbara Woźniak.

Jak wziąć udział w kursie?

Na wszystkich zainteresowanych czekają następujące zadania rekrutacyjne:

Napisanie streszczenia fabuły planowanej powieści (300–400 słów).1.
Przesłanie fragmentu tej powieści o długości maksymalnie pięciu stron znormalizowanego2.
maszynopisu (9000 znaków ze spacjami).

Uwaga! Nie ma odgórnie narzuconej tematyki ani poetyki – ważne, by autorzy dobrze czuli się ze
swoim pomysłem.

Wypełnienie kwestionariusza i dołączenie swojego CV.3.

Zgłoszenia należy przesłać na adres: pisz@miastoliteratury.pl.

Warunkiem uczestnictwa w kursie jest wniesienie jednorazowej opłaty w wysokości 3000 zł (po
rozstrzygnięciu naboru).
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Rekrutacja potrwa do jutra, 27 lutego, do godz. 23.59.


